Vegetarisch

Gemiseteller mit Williamskartoffeln

Vegan

Gelbes Gemiisecurry (mild) mit Tofu
im Reisring

Fisch

Swiss Alpin Lachstranche
an Pernodsauce
Butterreis und Gemiise

Fitnessteller

25.00

28.00

43.00

Grosser Salatteller mit Fleisch nach IThrer Wahl:

mit Rindsfilet und Krauterbutter

mit Entrecote und Krauterbutter

mit Kalbsschnitzel natur und Krauterbutter

mit Schweinsschnitzel paniert

mit Poulet Schnitzel im Knuspermantel

Hausgemachte Salatsauce zur Wabhl:
Franzosisch, Italienisch, Balsamico oder
Hausdressing Traubenkernoldressing

inkl. 8.1% MwSt

52.00
50.00
44.00
28.00

29.00



